
DOA-010025i., ,f331,

Uchwała Nr e‚a3 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 9 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia wyników głosowania w ramach

„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2023 r. —

V edycja"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku § 7 ust. 1 Regulaminu

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego

załącznik do uchwały nr VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia

2019 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu - Marszałkowski Budżet

Obywatelski Województwa Opolskiego (Dz.U.Woj.0p. 2019, poz. 1628) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję ds. ustalenia wyników głosowania w ramach „Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2023 r. — V edycja" w następującym

składzie:

1) Anna Kurdej — Michniewicz

2) Maja Michniewicz

3) Paweł Polak

4) Alicja Chanowska

5) Monika Jodko

6) Jarosław Szynol

7) Artur Ślimak

8) Joanna Wilk

— Przewodniczący Komisji,

— Z-ca Przewodniczącego Komisji,

— Członek Komisji,

— Członek Komisji,

— Członek Komisji,

— Członek Komisji,

— Członek Komisji,

— Członek Komisji.

2. Przyjmuje się Regulamin prac Komisji ds. ustalenia wyników głosowania

„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego

V edycja", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

w ramach

na 2023 r.



3. Przyjmuje się wzór protokołu wyników glosowania na propozycje zadań zgłoszonych

w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na

2023 r. — V edycja, stanowiący załącznik nr 2,do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Zadaniowego

ds. Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


